peccato p⁹morū parentū inest nob⁹ in isto mundo necessitas moriēdi. vt patuit supra Propē quod p⁹. Quis ē hō qui viuit et nō videbunt mortē. q. d. nullus. Et sapiēs illa mulier Thecutes ait. ij. Reg. xiiij. Oēs morimur. et sicut aqua in terrā dilabimur. Et ap⁹ ad Heb. ix. Statutū ē omib⁹ hoib⁹ semel mori. Et hoc patuit hic in filio reguli. de quo dicit euangeliū. q³ infirmabatur et incipiebat mori. In quo euāgelio tria pncipalit⁹ tāgit. Primo reguli sedulitatem. ibi. Erat quidā regulus. Secūdo filij infirmitatē. ibi. cui⁹ filius infirmabatur. Tertio xpi pietatē. ibi. Vade fili⁹ tu⁹ viuit. Q³ ad p⁹mū ponit reguli sedulitatem que ostendit in hoc q³ abiit ad xpm. et rogauit p⁹ filij sui sanitatem. Pro quo notandū regulus dicit aliq³ vno modo q³ p⁹est puo regno et hoc modo ille nō dicit regul⁹. quia tūc tempis nullus erat rex iudea. Nam impatores cū subiugassent sibi iudeā diuidebāt regnū in quatuor thetrarchas vt p⁹ hoc supbia iudeozū domaret. vt Lu. iij. Tempe em⁹ natiuitatis xpi habuerūt regē aliē enigenā. s. herodē ascalonitam. de q³ dicit. ij. Audiēs herodes rex ēbat⁹ ē. Et tpe passiois christi nullum habuerunt ipsi attestantibus qui dixerunt. Regem non habemus nisi cesarem Joh. xix. Et tali modo dicitur quis regulus s⁹m. Cryp. qui de stirpe regia natus ē. nec hoc modo dicitur regulus qui nec de stirpere regia natus fuit. Tertio dicitur quis regulus q³ ex officio alicuius regis vel imperatois regit aut gubernat aliquam terrā. Et sic iste dicitur regulus qui erat officialis impatois ad regendum et custodiendum galileam deputatus manens in Capharnaum. que erat metropolis eius in qua filius eius infirmabatur infirmitate febrili. Cum autem audisset quia iesus venit in Galileam a iudea. abiit ad eū in Chana vbi aquam mutauit in vinuz. et rogauit eū vt descenderet. Quia capharnaum erat i valle sita respectu chana galilee. et sanaret filium eius. Incipiebat enim mori. licet enim aliquatiter crederet q³ posset eum sanare. tamen non credebat q³ posset facere nisi presentia corporali sanare filij et ipm in fide plenius voluit confirmare. vt et ceteri ibidem in eū crederent. Dicit em⁹ Aug⁹. ibi. Q³ aquam in vinum conuertit crediderunt in eum discip⁹ ei⁹ tamen licet domus esset plena turbis cōuiuātium. et ideo hanc ciuitatem repetijt. vt scilicet qui in p⁹iora nō crediderunt saltem modo crederēt. Moralit⁹ aut⁹ p⁹ hūc regulū significat q³libet official⁹ ad aliq³ regēdū. siue puincā aut ciuitatē p⁹stitur⁹ vt ppetue vel ad tps. Et omnis talis p⁹siderare debet q³ ad sufficiētā regiminis sui q³q³ req³ūē. vic⁹ ordiatio statutoz